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BCC Sørlandet

2022 har vært preget av mye aktivitet i BCC Sørlandet. Medlemmene har i løpet av 
året bidratt med betydelig innsats, blant annet med å vedlikeholde menighetens 
eiendom, frivillig innsats på BCCs internasjonale stevner, samt arrangering av 
aktiviteter. Kalvild Gård har i stor grad vært ramme for de lokale aktivitetene, 
som tilbyr et sosialt og godt miljø for medlemmer i alle aldre, og åpne møter hver 
uke.  I forbindelse med nye vedtekter og nye medlemsvilkår vedtatt i 2021, ble det 
gjennomført en ny innmelding i 2022. Ny modell for givertjeneste ble også vedtatt 
i 2022, og trer i kraft fra 2023. BCC Sørlandet har åpen barnehage i sine arealer. 
Dette er et ukentlig tilbud for familier i nærområdet, som tilrettelegger for sosiale 
og utviklende samlinger for foreldre med mindre barn.
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Søndagsskole 

Den tradisjonelle søndagsskolen fikk i 2022 
et betydelig løft ved at det nye konseptet 
Bible Kids ble tatt i bruk. Konseptet er utviklet 
av BCC Media, og gir søndagsskolelærere 
nye ressurser som filmer, oppgaver og 
aktiviteter som gjør innholdet mer aktuelt 
for barna mellom 3-11 år. Det har også vært 
egne samlinger for barn i overgangen til 
ungdomsalderen, som kalles ‘Tweens’. 

Live streaming av søndagsmøter 

De ukentlige møtene i 2022 har etter ønske 
fra medlemmene blitt streamet live slik at 
de som ikke har hatt anledning til å være til 
stede likevel har hatt mulighet til å få med 
seg trosoppbyggelsen. Det er satset på dette 
tilbudet til medlemmene med organisering og 
opplæring av frivillige innen lyd, lys og bilde 
samt investering i nytt teknisk utstyr.  

Lokalmenigheten hadde i 2022 totalt 5,8 millioner kroner i anskaffede midler, hvor  3,7 millioner 
kroner er innsamlede midler og gaver fra medlemmene. I tillegg til gaver hadde foreningen 
finansinntekter på 1,1 millioner kroner, offentlige tilskudd på 0,3 millioner kroner og 0,75 millioner 
kroner i inntekter fra drift av åpen barnehage. Årsmøtet vedtok at det i 2022 skulle gis misjonsgaver 
på 1,8 millioner kroner. Av disse ble 0,6 millioner kroner øremerket for å bidra til at medlemmer fra 
land med lav kjøpekraft kan delta på internasjonale samlinger. 

BCC Sørlandet endte opp med et negativt aktivitetsresultat på 1,0 millioner kroner for 2022. I 
hovedsak kommer dette av lavere inntekter enn budsjettert, mens aktivitetskostnadene er i tråd 
med budsjettet. Det negative aktivitetsresultatet er dekket opp ved reduksjon av formålskapitalen. 
BCC Sørlandet har ved regnskapsåret en solid formålskapital på ca. 39 millioner kroner, samt god 
likviditet.

Nøkkeltall

Tilskudd til samarbeidende 
ungdomsforening 

I 2022 fikk vår samarbeidende lokalforening, 
Brunstad Ungdomsklubb Sørlandet, et 
betydelig tilskudd til sin aktivitet. De tilbyr 
fritidsaktiviteter i et trygt og rusfritt miljø til 
ungdom mellom 13 til 26 år. 

Tilbudet drives av frivillige ungdom og 
voksne. Gjennom året har det vært varierte 
aktiviteter lokalt, i tillegg til arrangerte 
turer med deltakelse på fire internasjonale 
ungdomscamper arrangert av Brunstad 
Ungdomsklubb (BUK). BUK kombinerer 
sosialt fellesskap, trosoppbyggelse, frivillig 
innsats og en stor bredde av aktiviteter. 
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